[image: image1.png]

Громадский сельский совет депутатов

Уярского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

05.12.2012 г.
               п. Громадск

                  № 19

Об утверждении генерального

плана п.Громадск Уярского

района Красноярского края

На основании Федерального Закона № 131 от 06.10.2006г., об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с заключением Правительства Красноярского края №3-013750 от 03.12.2012г., «О согласовании проекта генерального плана Громадского сельсовета Уярского района с разработкой генерального плана п.Громадск Красноярского края», в соответствии с положениями статьи 24 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст.7 пункта 19 Устава Громадского сельсовета Уярского района Красноярского края, Громадский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить генеральный план п.Громадск Красноярского края. Приложение №1.
2.Решение подлежит опубликованию в общественно-политической газете Уярского района «Вперед».
3.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

Л.М. Данилевич
	Глава сельсовета

	Е.В. Космачёв